Российская Федерация
                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
               Углеродовского городского поселения
                 Красносулинского района
 Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2016                                      №  125/1                              п.Углеродовский
О методике и порядке
планирования бюджетных ассигнований
бюджета Углеродовского городского поселения
Красносулинского района

В целях оптимизации процесса планирования расходов бюджета Углеродовского городского поселения Красносулинского района, в соответствии со статьей 1742 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», –
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета Углеродовского городского поселения приложению № 1.
2. Утвердить Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета поселения согласно приложению № 2.
3.  Главному  распорядителю средств бюджета поселения, начальнику Сектора экономики и финансов Администрации Углеродовского городского поселения обеспечить исполнение настоящего постановления.
4. Признать утратившими силу:
1) Постановление Администрации Углеродовского городского поселения от 01.11.2012 № 71 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Углеродовского городского поселения Красносулинского района»
2) Постановление Администрации Углеродовского городского поселения от 08.10.2015 № 113 « О внесении изменений в постановление Администрации Углеродовского городского № 71 от 01.11.2012  «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Углеродовского городского поселения Красносулинского района»»

5.Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Баркину Т.В.

Глава Углеродовского городского	Е.П.Буравикова
 поселения
 (
1
)